

Émetteur:

Adressé à:

SFACS Industrie

3085 Route de Montfalcon
26350 MONTRIGAUD

Tél.: 09 61 31 16 40 - Fax: 04 86 55 63 01

Email: info@sfacs-industrie.fr

Web: www.sfacs-industrie.fr

BEILLARD TUBES CARTON

1165 rte Alpes
38260 ST HILAIRE DE LA COTE

Maintenances de vos 3 compresseurs :
2 compresseurs sprint 30 et un compresseur L30 :

Montants exprimés en Euros

Désignation	P.U. HT	Qté	Total HT
<u>1 Maintenance sprint 30 :</u>			
EDR37 - FORFAIT MAINTENANCE	299,25	1	299,25
SFA_RECYPHUI - RECYCLAGE DES DIFF FILTRES ET HUILE	4,50	1	4,50
AIP_H1H110 - CARTOUCHE HUILE	35,26	1	35,26
VPL_SPZ1437 - courroie_texrope	16,87	3	50,61
AIP_S1E006 - SEPARATEUR	123,22	1	123,22
Sous-total			512,84
<u>2 filtres reseaux :</u>			
AIP_F2D085AA - CARTOUCHE RESEAU	101,06	1	101,06
AIP_F2D085AO - CARTOUCHE RESEAU	101,06	1	101,06
SI46323 - SUBMICROFILTRE 0,01 MIC	100,30	1	100,30
Sous-total			302,42
<u>3 maintenance sprint30 :</u>			
EDR37 - FORFAIT MAINTENANCE	299,25	1	299,25
SFA_RECYPHUI - RECYCLAGE DES DIFF FILTRES ET HUILE	4,50	1	4,50
AIP_H1H110 - CARTOUCHE HUILE	35,26	1	35,26
AIP_A1F097 - CARTOUCHE AIR	12,05	1	12,05
AIP_S1E006 - SEPARATEUR	123,22	1	123,22
VPL_SPZ1437 - courroie_texrope	16,87	3	50,61
Sous-total			524,89
<u>4 Maintenance L30 :</u>			
EDR37 - FORFAIT MAINTENANCE	299,25	1	299,25
VPL_XPA1582 - courroies_gates	28,40	3	85,20
AIP_A1F718 - CARTOUCHE AIR	47,40	1	47,40
AIP_S1E004 - SEPARATEUR	143,23	1	143,23
SFA_RECYPHUI - RECYCLAGE DES DIFF FILTRES ET HUILE	4,50	1	4,50
AIP_H1H114 - CARTOUCHE HUILE	79,33	1	79,33
Sous-total			658,91

5 Huile compresseur pour l'ensemble :			
UNI_3490100004539 - Compresseur VR 46 (25L) prix du bidon	110,72	2	221,44
Sous-total			221,44

Conditions de règlement:	Règlement à 30 jours fin de mois
---------------------------------	----------------------------------

Règlement par virement sur le compte bancaire suivant:

Banque: CAISSE D'EPARGNE

Domiciliation: TOURNON SUR RHONE

Nom du propriétaire du compte: SFACS INDUSTRIE

Code IBAN: FR76 1426 5006 0008 7710 9354 338

Code BIC/SWIFT: CEPARPP426

Total HT	2 220,50
----------	----------

Total TVA 20%	444,09
---------------	--------

Total TTC	2 664,59
-----------	----------

Cachet, Date, Signature et mention "Bon pour Accord"
